Председателю Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва
К. Т. Даваа
[bookmark: _GoBack]от ___________________________
______________________________
проживающего(ей) по адесу: ______________________________ ______________________________
тел.: __________________________
Эл.почта: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру в члены Молодежного Хурала (парламента) Республики Тыва третьего созыва.
	С Положением о Молодежном Хурале (парламенте) Республики Тыва и Регламентом Молодежного Хурала (парламента) Республики Тыва ознакомлен, обязуюсь соблюдать и исполнять.
	В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных.

«___»__________ 2019 г. 		______________ 		_____________
Дата						 Подпись			 Инициалы